
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.09.2022 м. Ужгород   № 428 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 18.03.2022 № 97 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (із 

змінами), виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97 «Про здійснення 

публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для потреб виконавчого комітету 

міської ради в умовах воєнного стану», а саме: 

- доповнити додаток до рішення пунктами 62, 63, 64 такого змісту: 

62 Послуги з миття 

автомобілів замовника 

(закупівля без 

використання 

електронної системи 

закупівель) 

50110000-9 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

мототранспортних 

засобів і супутнього 

обладнання 

40 послуг 12000,00 

63 Бензин А-95,  

дизельне паливо  

(спрощена закупівля) 

09130000-9 – Нафта і 

дистиляти 

3500 л. 

300 л. 

191000,00 

64 Канцтовари (папір) 

(спрощена закупівля) 

30190000-7 Офісне 

устаткування та 

приладдя різне 

800 пач. 

 

164000,00 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ                                                                                                                                           

 

 


